
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

24. 3. 2016

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 4 – 2015/16

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání .................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2015/2016 .............................................................................. 2
c) Informace SE SNH ........................................................................................................................................... 2
d) Mezizemská utkání ČECHY – MORAVA 2016 ................................................................................................... 2
e) Nejlepší národní házenkářka a házenkář za rok 2015 ..................................................................................... 2

2. Výklad čl. 65 bod c) Soutěžního řádu ...................................................................................... 4
3. Mistrovství a Poháry ČR mládeže – pořadatelé ...................................................................... 5
4. 45. ročník výcvikového tábora juniorů a juniorek .................................................................. 5
5. Aktualizace kontaktních údajů ligových oddílů....................................................................... 5
6. Aktualizace kontaktních údajů ............................................................................................... 5
7. Informace z hnutí .................................................................................................................... 6
8. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 7
9. Rozpis jarní části ligových soutěží 2015/2016 ......................................................................... 9

1. liga mužů ............................................................................................................................................................. 9
1. liga žen ................................................................................................................................................................11
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................12
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................14
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................16
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................17

10. Tabulka slušnosti – úprava ................................................................................................... 18

PŘÍLOHY: Přehled střelců ligových soutěží 2015/2016 – podzim 2015 (úprava 1.ligy žen)
Soupisky ligových družstev 2015/2016 – škrtání
Paketní pohyb sportovců v období od 20.11.2015 do 11.3.2016



Strana 2 (celkem 18)

Svaz národní házené 160324 Ligový zpravodaj č.4 - 2015-16

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2015/2016

kategorie dospělých - do 31. 8. 1997 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 1997 - do 31. 8. 2000 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 2000 - do 31. 8. 2003 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2003

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30

d) Mezizemská utkání ČECHY – MORAVA 2016

Mezizemská utkání Čechy – Morava 2016 se uskuteční v neděli 8. května 2016 na hřišti
1.NH Brno v Brně-Řečkovicích.

e) Nejlepší národní házenkářka a házenkář za rok 2015

Trenérská rada SNH zveřejnila nejlepší desítku žen a nejlepší jedenáctku mužů (z důvodu
stejného počtu bodů na desátém místě) seřazené dle abecedy:

ŽENY MUŽI
Bittnerová Michaela (Sokol Tymákov) Beneda Ladislav (TJ Plzeň-Újezd)
Fialová Lenka (Sokol Blovice) Danielka Zdeněk (TJ DIOSS Nýřany / Sokol Záluží)
Jindřichová Ivana (TJ Příchovice) Gabriel Marek (TJ DIOSS Nýřany)
Kalčíková Jitka (TJ Přeštice) Koc Karel (TJ S. Nezvěstice)
Laštovičková Petra (Sokol Dobruška) Majer Václav (Sokol Tymákov)
Levorová Jolana (TJ Příchovice) Moravec Jakub (Sokol Tymákov / Sokol Dobruška)
Macková Veronika (Sokol Krčín) Petr Jan (1.NH Brno)
Petlánová Jitka (TJ Příchovice) Počátecký Pavel (TJ Plzeň-Újezd)
Šmídlová Pavla (Sokol Tymákov) Titl Pavel (TJ Plzeň-Újezd)
Zadražilová Soňa (TJ Přeštice) Ulrych Tomáš (1.NH Brno)

Zimmermann Lukáš (Sokol Tymákov)





Strana 4 (celkem 18)

Svaz národní házené 160324 Ligový zpravodaj č.4 - 2015-16

2. Výklad čl. 65 bod c) Soutěžního řádu

čl. 65 Soutěžního řádu:
Vystoupí-li družstvo předčasně ze soutěže (po rozlosování) nebo je-li vyloučeno:

a) je oddíl povinen uhradit příslušnému řídícímu orgánu pořádkovou pokutu dle propozic
soutěže,

b) u dlouhodobé soutěže je považováno za sestupující a je přeřazeno do nejnižší soutěže,
c) jsou výsledky jeho utkání anulovány, ale v platnosti zůstávají všechny tresty, udělené

karty, soupisky a statistické údaje z těchto utkání. V případě vystoupení či vyloučení družstva ze
soutěže před termínem pro ukončení úprav v soupiskách dle čl. 32 je soupiska tohoto družstva
platná do tohoto termínu, nikoliv dle čl. 31.

Z článku 65 bod c) vyplývá, že jsou anulovány pouze výsledky a tudíž se ruší pouze související
statistiky. Další statistiky uvedené v článku zůstávají v platnosti a teprve následná zrušená utkání
se považují za neuskutečněné, tzn.:

1. Karty
- Všechny udělené karty z anulovaných utkání se EVIDUJÍ.

2. Pokuty za udělené karty
- Pokuty udělené všem družstvům se ŘÍDÍ dle bodu 1.

3. Tresty
- Tresty odpykané v anulovaných utkáních se považuji za VYKONANÉ, následná zrušená utkání se
do výkonu trestu NEZAPOČÍTÁVAJÍ.

4. Tabulka slušnosti
- Vystoupivší družstvo se v tabulce slušnosti uvádět NEBUDE.

5. Soupisky
- V soupiskách ostatních družstev je utkání s anulovaným výsledkem ZAPOČÍTÁNO jako řádný
start.
- Platnost soupisky vystoupivšího družstva se řídí SŘ. Pokud vystoupí v podzimní části soutěže ruší
se 28.2. následujícího roku, pokud v jarní části zůstává v platnosti do konce soutěžního roku.

6. Střelci
- Vzhledem k regulérnosti soutěže střelců se vstřelené branky z těchto utkání RUŠÍ.

7. Diváci
- Diváci se z anulovaných utkání EVIDUJÍ.

Schváleno výkonným výborem SNH dne 12. 12. 2015

Jiří Cedidlo v.r.  Martin Gřes v.r.
předseda SNH předseda STK SNH



Strana 5 (celkem 18)

Svaz národní házené 160324 Ligový zpravodaj č.4 - 2015-16

3. Mistrovství a Poháry ČR mládeže – pořadatelé

M ČR PČR
Mladší žačky 24.-26.6.2016 TJ Přeštice Sokol Dobruška
Mladší žáci 24.-26.6.2016 TJ Šroubárna Žatec TJ Stará Ves n/O
Starší žačky 17.-19.6.2016 Baník Most NH TJ Miroslav
Starší žáci 17.-19.6.2016 TJ Spartak Modřany TJ S. Opatovice n/L
Dorostenky 24.-26.6.2016 Sokol Tymákov KHN Spoje Praha
Dorostenci 24.-26.6.2016 TJ Avia Čakovice Sokol Svinov

4. 45. ročník výcvikového tábora juniorů a juniorek

VTJ+J se vrací do Rožmitálu pod Třemšínem
Po třech letech se Výcvikový tábor juniorů a juniorek vrací na osvědčené místo, jubilejní 45. roční
této tradiční akce se uskuteční od 3. do 9.7.2016 v Rožmitálu pod Třemšínem.
Historií je již 42. ročník VTJ+J z roku 2013, kdy se naposledy tako akce uskutečnila v Rožmitálu pod
Třemšínem. Bylo to v krátkém období podruhé, co byl VTJ+J uspořádán v tomto krásném
podbrdském městě Středočeského kraje.
Tehdejší celostátní akce pro juniory a juniorky byla impulsem pro Městský úřad zrekonstruovat
místní národně házenkářský areál s umělým povrchem. Díky tomu jsou zde nyní 2 hřiště s umělými
povrchy (umělá tráva a conipur). A také proto jsme vyslyšeli žádost místního Městského úřadu a
oddílu TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem uspořádat 45. ročník VTJ+J 2016 právě zde.
Účastníci soustředění v roce 2016 budou ubytování v místní ZŠ Jakuba Jana Ryby. Sociální zázemí
této školy je na vysoké úrovni, s dostatečným počtem sprch a WC. Stravování proběhne v jídelně,
která je v areálu základní školy a provozuje ji společnost Scolarest. Nedaleko základní školy je i
pěkný sportovní areál s koupalištěm.

5. Aktualizace kontaktních údajů ligových oddílů

SK NH Veselí n/M
nový org. pracovník a předseda: Milan Maxera, 698 01, Hutní 1411, Veselí nad Moravou

tel.: 733 194 318; e-mail: předseda@nhveseli.cz
nový povrh hřiště: umělý – CONIPUR

zákaz vstupu v obuvi s kolíky, barvící podrážkou a turfech!!!

6. Aktualizace kontaktních údajů

Sokol Stupno
org. pracovník: Pavel Souček

tel.: 739 148 565; e-mail: SugyStupno@seznam.cz



Strana 6 (celkem 18)

Svaz národní házené 160324 Ligový zpravodaj č.4 - 2015-16

7. Informace z hnutí

Vítězství staré gardy Čech na turnaji v Čakovicích
V sobotu 20. 2. 2016 se sešel výběr hráčů Čech nad 40 let na turnaji v Čakovicích. Turnaje se dále
zúčastnila družstva Staré Vsi, Krčína, Moravské Slávie Brno, Litic, Čakovic, Dobrušky a Řevnic.
Účastníci byli rozděleni do 2 skupin a následně dle umístění v základní skupině se hrálo o umístění.

sk. A Čechy Krčín Stará Ves MS Brno skóre body pořadí
Čechy XXX 12:4 6:10 11:9 29:23 4 1.
Krčín 4:12 XXX 7:4 11:6 22:22 4 3.
Stará Ves 10:6 4:7 XXX 6:5 20:18 4 2.
MS Brno 9:11 6:11 5:6 XXX 20:28 0 4.

sk. B Litice Čakovice Dobruška Řevnice skóre body pořadí
Litice XXX 8:6 14:6 11:6 33:18 6 1.
Čakovice 6:8 XXX 9:9 8:6 23:23 3 2.
Dobruška 6:14 9:9 XXX 12:8 27:31 3 3.
Řevnice 6:11 6:8 8:12 XXX 20:31 0 4.

Utkání o umístění:
o 7. místo Řevnice – MS Brno 6:4
o 5. místo Krčín – Dobruška 8:4
o 3. místo Stará Ves – Čakovice 8:3
FINÁLE Čechy – Litice 8:6

Hodnocení akce trenérem m.n.h. Jiřím Peškem:  „Každý, kdo potvrdil účast na této akci, si toho
považuje a je skvělé, že i po aktivní kariéře jsme schopni se sejít a hodně si to užít. Vzpomínalo se
na akce spojené s utkáními ČECHY-MORAVA, na urputné boje a i na zážitky s tím spojené. Bylo to
fajn a už se těším na další akci.“

Stojící zleva: Tomáš
Krejča (Čakovice),
Pavel Ausberger
(Čakovice), Stanislav
Zadražil (Přeštice),
Michal Blecha
(Stupno), Robert Šefc
(Krčín), Kamil Zimla
(Krčín)
V pokleku zleva:
Jaroslav Bešta (Plzeň
Újezd), Jiří Pešek
(Stará Huť), Aleš
Vondrák (Stupno),
Václav Brada
(Nýřany)
Ležící zleva: Petr
Kalivoda (Krčín),
Pavel Šrail (Tymákov)



Strana 7 (celkem 18)

Svaz národní házené 160324 Ligový zpravodaj č.4 - 2015-16

8. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 12/2015-16 ze dne 26.11.2015

DÚ STK SNH na základě podnětu SE SNH, trestá dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B –
kolektivy, čl.8,( nezaplacení uloženého peněžitého trestu všech druhů v předepsaném termínu) –
nezaplacení pokut za karty – podzim 2015,  níže uvedené oddíly,

trestem – 1. případ - Důtka,

a vyhlášením náhradního termínu plnění –  nejpozději do 7. prosince 2015

2. liga B
Jiskra Humpolec – 1 100.- Kč
SK NH Veselí n/M – 1 100.- Kč

Odůvodnění:  Jmenovaným oddílům bylo na základě Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 11/2015 ze dne
5.11.2015 uloženo, uhradit finanční pokuty za obdržené karty v soutěžním ročníku podzim 2015.
Vzhledem k tomu, že ve stanovené lhůtě dle SŘ, oddíl IV- všeobecné povinnosti účastníků soutěží,
čl. 20, písm. e., nebylo tak učiněno, DÚ STK SNH postupuje, jak shora uvedeno.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 13/2015-16 ze dne 27.1.2016

DÚ STK SNH trestá, na základě oznámení ředitele čtvrtfinále 42. ročníku ČP dospělých –
skupina A, oddíl SK Chomutov NH – 1. liga – ženy, dle Propozic pro 42 ročník ČP, oddíl B –
technická ustanovení, čl. 10 – kontumace a pokuty, písm. a) – 1, trestem,

pořádkovou pokutou ve výši 500.- Kč.

Odůvodnění:  Dne 23.1.2016 oddíl SK Chomutov NH nenastoupil k utkání čtvrtfinále 42. ročníku ČP
dospělých, skupina A – ženy, č. 14 , mezi družstvy TJ Plzeň Újezd – SK Chomutov NH, rozh. Rauch
Petr. Tímto svým jednáním zapříčinil kontumaci uvedeného utkání.

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2015/16, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3.



Strana 8 (celkem 18)

Svaz národní házené 160324 Ligový zpravodaj č.4 - 2015-16

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 14/2015-16 ze dne 3.2.2016

DÚ STK SNH trestá, na základě podnětu řídící komise a zápisu o utkání  čtvrtfinále ČP,
skupina I, číslo 3, hráče BRADA Václav, č. reg.: 604 – DIOSS Nýřany „B“, dle DŘ oddíl A-
jednotlivci, čl. 4, odst. b),

trestem - zastavení závodní činnosti (resp. zastavení výkonu funkce) na dobu od 1.února 2016
do 6. června 2016

Odůvodnění:  Jmenovaný dne 30.1.2016 v utkání čtvrtfinále ČP, skupina I mezi družstvy TJ Přeštice
– DIOSS Nýřany „B“, rozh. Hejl Zdeněk, v průběhu prvého poločasu se dopustil nesportovního
chování s vulgárnostmi vůči rozhodčímu utkání.
Při výši trestu bylo přihlédnuto i ke skutečnosti, že jmenovaný se stejného přestupku dopustil i
v roce 2012.

Poučení:  Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky
a odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 15/2015-16 ze dne 24.2.2016

DÚ STK SNH na základě podnětu SE SNH, trestá dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B –
kolektivy, čl. 8, ( nezaplacení uloženého peněžitého trestu všech druhů v předepsaném termínu) ,
oddíl SK Chomutov NH trestem,

1 případ – důtka

a vyhlášením náhradního termínu plnění – nejpozději do 4. března 2016.

Zároveň DÚ STK SNH, v případě nesplnění této povinnosti, vyhlašuje rozhodnutí dle DŘ – I.
Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy, čl. 8 , písm.) b trestem,

2. případ – pokuta oddílu ve výši 500.- Kč  ( celkem 1000.-Kč ).

Odůvodnění: Jmenovanému oddílu byla udělena pořádková pokuta, viz Rozhodnutí DÚ STK SNH č.
13/2015-16 ze dne 27.1.2016, kterou ve stanoveném termínu neuhradil.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 9 (celkem 18)

Svaz národní házené 160324 Ligový zpravodaj č.4 - 2015-16

9. Rozpis jarní části ligových soutěží 2015/2016

1. liga mužů

13. kolo
73 Ne 10.4.2016 14,30 TJ S. Podlázky - Sokol Krčín
74 Ne 10.4.2016 10,30 SK Studénka - TJ S. Rokytnice
75 Ne 10.4.2016 11,00 SSK Vítkovice - 1. NH Brno
76 Ne 10.4.2016 14,00 TJ S. Nezvěstice - Sokol Tymákov
77 Ne 10.4.2016 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ Šroubárna Žatec
78 Ne 10.4.2016 11,00 TJ Přeštice - TJ Plzeň-Újezd

14. kolo
79 So 16.4.2016 14,00 TJ S. Nezvěstice - Sokol Krčín
80 So 16.4.2016 16,00 Sokol Tymákov - TJ S. Podlázky
81 So 16.4.2016 15,00 TJ Šroubárna Žatec - SK Studénka
82 So 16.4.2016 16,00 TJ Plzeň-Újezd - SSK Vítkovice
83 So 16.4.2016 16,00 TJ S. Rokytnice - TJ DIOSS Nýřany
84 So 16.4.2016 16,00 1. NH Brno - TJ Přeštice

15. kolo
85 Ne 17.4.2016 11,00 Sokol Tymákov - Sokol Krčín
86 Ne 17.4.2016 11,00 TJ S. Nezvěstice - TJ S. Podlázky
87 Ne 17.4.2016 11,00 TJ Plzeň-Újezd - SK Studénka
88 Ne 17.4.2016 11,30 TJ Šroubárna Žatec - SSK Vítkovice
89 Ne 17.4.2016 10,30 TJ S. Rokytnice - TJ Přeštice
90 Ne 17.4.2016 10,30 1. NH Brno - TJ DIOSS Nýřany

předehrávka 16. kola
91 So 23.4.2016 16,00 Sokol Krčín - 1. NH Brno

16. kolo
92 Ne 24.4.2016 14,30 TJ S. Podlázky - SK Studénka
93 Ne 24.4.2016 14,00 SSK Vítkovice - TJ S. Rokytnice
94 Ne 24.4.2016 11,00 TJ Přeštice - TJ S. Nezvěstice
95 Ne 24.4.2016 11,30 TJ Šroubárna Žatec - Sokol Tymákov
96 Ne 24.4.2016 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ Plzeň-Újezd

předehrávka 17. kola
100 So 30.4.2016 17,45 TJ DIOSS Nýřany - TJ S. Nezvěstice

17. kolo
97 Ne 1.5.2016 10,30 TJ S. Rokytnice - Sokol Krčín
98 Ne 1.5.2016 10,00 1. NH Brno - TJ S. Podlázky
99 Ne 1.5.2016 10,30 SK Studénka - SSK Vítkovice

101 Ne 1.5.2016 11,00 TJ Přeštice - Sokol Tymákov
102 Ne 1.5.2016 11,30 TJ Šroubárna Žatec - TJ Plzeň-Újezd



Strana 10 (celkem 18)

Svaz národní házené 160324 Ligový zpravodaj č.4 - 2015-16

18. kolo
103 So 14.5.2016 13,30 Sokol Krčín - TJ Šroubárna Žatec
104 So 14.5.2016 15,30 TJ S. Podlázky - TJ Plzeň-Újezd
105 So 14.5.2016 16,00 SK Studénka - TJ DIOSS Nýřany
106 So 14.5.2016 16,00 SSK Vítkovice - TJ Přeštice
107 So 14.5.2016 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ S. Rokytnice
108 So 14.5.2016 16,00 Sokol Tymákov - 1. NH Brno

19. kolo
109 Ne 15.5.2016 11,00 TJ S. Podlázky - TJ Šroubárna Žatec
110 Ne 15.5.2016 11,30 Sokol Krčín - TJ Plzeň-Újezd
111 Ne 15.5.2016 11,00 SSK Vítkovice - TJ DIOSS Nýřany
112 Ne 15.5.2016 10,30 SK Studénka - TJ Přeštice
113 Ne 15.5.2016 11,00 Sokol Tymákov - TJ S. Rokytnice
114 Ne 15.5.2016 11,00 TJ S. Nezvěstice - 1. NH Brno

předehrávka 20. kola
119 So 21.5.2016 15,30 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Tymákov

20. kolo
115 Ne 22.5.2016 14,00 Sokol Krčín - SK Studénka
116 Ne 22.5.2016 14,30 TJ S. Podlázky - SSK Vítkovice
117 Ne 22.5.2016 10,30 TJ S. Rokytnice - 1. NH Brno
118 Ne 22.5.2016 11,30 TJ Šroubárna Žatec - TJ S. Nezvěstice
120 Ne 22.5.2016 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ Přeštice

21. kolo
121 So 28.5.2016 16,00 TJ DIOSS Nýřany - Sokol Krčín
122 So 28.5.2016 16,00 TJ Přeštice - TJ S. Podlázky
123 So 28.5.2016 16,00 SK Studénka - TJ S. Nezvěstice
124 So 28.5.2016 16,00 SSK Vítkovice - Sokol Tymákov
125 So 28.5.2016 16,00 TJ S. Rokytnice - TJ Šroubárna Žatec
126 So 28.5.2016 16,00 1. NH Brno - TJ Plzeň-Újezd

22. kolo
127 Ne 29.5.2016 11,00 TJ Přeštice - Sokol Krčín
128 Ne 29.5.2016 11,00 TJ DIOSS Nýřany - TJ S. Podlázky
129 Ne 29.5.2016 11,00 SSK Vítkovice - TJ S. Nezvěstice
130 Ne 29.5.2016 11,00 SK Studénka - Sokol Tymákov
131 Ne 29.5.2016 11,00 1. NH Brno - TJ Šroubárna Žatec
132 Ne 29.5.2016 11,00 TJ S. Rokytnice - TJ Plzeň-Újezd

čtvrtfinále
133 Ne 5.6.2016 T3 - T6
134 Ne 5.6.2016 T4 - T5

semifinále
135 Ne 12.6.2016 T1 -
136 Ne 12.6.2016 T2 -

finále
137 Ne 19.6.2016
138 So 25.6.2016
139 Ne 26.6.2016



Strana 11 (celkem 18)

Svaz národní házené 160324 Ligový zpravodaj č.4 - 2015-16

1. liga žen

15. kolo
264 Ne 10.4.2016 16,00 Sokol Tymákov - Sokol Krčín
265 Ne 10.4.2016 10,30 Sokol Dobruška - HK Hlinsko v Č.
266 Ne 10.4.2016 9,30 TJ Přeštice - TJ Šroubárna Žatec

16. kolo
269 So 16.4.2016 14,30 Draken Brno - Sokol Tymákov
270 So 16.4.2016 13,30 TJ Šroubárna Žatec - Sokol Dobruška
271 So 16.4.2016 15,30 SK Chomutov NH - Sokol Krčín

17. kolo
273 Ne 17.4.2016 11,55 HK Hlinsko v Č. - Sokol Tymákov
274 Ne 17.4.2016 10,30 SK Chomutov NH - Sokol Dobruška
275 Ne 17.4.2016 10,00 TJ Šroubárna Žatec - Sokol Krčín
276 Ne 17.4.2016 11,30 TJ Příchovice - TJ Přeštice

18. kolo
278 Ne 24.4.2016 16,00 Sokol Tymákov - TJ Přeštice
279 Ne 24.4.2016 11,00 Sokol Krčín - Draken Brno
280 Ne 24.4.2016 13,00 HK Hlinsko v Č. - TJ Šroubárna Žatec
281 Ne 24.4.2016 15,30 SK Chomutov NH - TJ Příchovice

19. kolo
283 So 30.4.2016 16,00 Sokol Tymákov - SK Chomutov NH
284 So 30.4.2016 16,00 TJ Přeštice - Draken Brno
285 So 30.4.2016 16,00 TJ Příchovice - HK Hlinsko v Č.

20. kolo
286 Ne 1.5.2016 9,30 Sokol Tymákov - TJ Šroubárna Žatec
288 Ne 1.5.2016 9,30 TJ Příchovice - Draken Brno
289 Ne 1.5.2016 9,30 TJ Přeštice - HK Hlinsko v Č.
290 Ne 1.5.2016 9,30 Sokol Dobruška - Sokol Krčín

1. kolo NČ
291 So 14.5.2016 T1 - T5

1. kolo NČ
293 Ne 15.5.2016 T4 - T1
294 Ne 15.5.2016 T3 - T2
295 Ne 15.5.2016 T9 - T6
296 Ne 15.5.2016 T8 - T7

2. kolo NČ
297 So 21.5.2016 T2 - T4
298 So 21.5.2016 T7 - T9

2. kolo NČ
299 Ne 22.5.2016 T4 - T5
300 Ne 22.5.2016 T1 - T3
302 Ne 22.5.2016 T6 - T8

3. kolo NČ
303 So 28.5.2016 T5 - T2
304 So 28.5.2016 T4 - T3
306 So 28.5.2016 T9 - T8



Strana 12 (celkem 18)

Svaz národní házené 160324 Ligový zpravodaj č.4 - 2015-16

3. kolo NČ
307 Ne 29.5.2016 T2 - T1
308 Ne 29.5.2016 T3 - T5
309 Ne 29.5.2016 T7 - T6

4. kolo NČ
311 So 4.6.2016 T5 - T1

4. kolo NČ
313 Ne 5.6.2016 T1 - T4
314 Ne 5.6.2016 T2 - T3
315 Ne 5.6.2016 T6 - T9
316 Ne 5.6.2016 T7 - T8

5. kolo NČ
317 So 11.6.2016 T4 - T2
318 So 11.6.2016 T9 - T7

5. kolo NČ
319 Ne 12.6.2016 T5 - T4
320 Ne 12.6.2016 T3 - T1
322 Ne 12.6.2016 T8 - T6

6. kolo NČ
323 So 18.6.2016 T2 - T5
324 So 18.6.2016 T3 - T4
326 So 18.6.2016 T8 - T9

6. kolo NČ
327 Ne 19.6.2016 T1 - T2
328 Ne 19.6.2016 T5 - T3
329 Ne 19.6.2016 T6 - T7

2. liga mužů sk. A

12. kolo
467 Ne 24.4.2016 14,30 TJ S. Ejpovice - TJ Vřeskovice
468 Ne 24.4.2016 15,00 TJ S. Kyšice - TJ Všenice
469 Ne 24.4.2016 16,00 TJ S. Záluží - TJ Příchovice
470 Ne 24.4.2016 15,00 TJ Jiskra Raspenava - TJ Avia Čakovice
471 Ne 24.4.2016 15,00 NH Řevnice - TJ DIOSS Nýřany B
472 Ne 24.4.2016 15,00 Baník Most NH - TJ Litohlavy

předehrávka 13. kola
477 So 30.4.2016 19,45 TJ DIOSS Nýřany B - Baník Most NH

13. kolo
473 Ne 1.5.2016 15,00 TJ S. Kyšice - TJ S. Ejpovice
474 Ne 1.5.2016 14,00 TJ Příchovice - TJ Všenice
475 Ne 1.5.2016 13,00 TJ Vřeskovice - TJ S. Záluží
476 Ne 1.5.2016 16,00 TJ Avia Čakovice - NH Řevnice
478 Ne 1.5.2016 10,45 TJ Litohlavy - TJ Jiskra Raspenava

předehrávka 16. kola
496 Ne 1.5.2016 15,00 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Jiskra Raspenava



Strana 13 (celkem 18)

Svaz národní házené 160324 Ligový zpravodaj č.4 - 2015-16

14. kolo
479 So 14.5.2016 12,30 TJ Avia Čakovice - TJ S. Ejpovice
480 So 14.5.2016 15,00 NH Řevnice - TJ S. Kyšice
481 So 14.5.2016 15,00 Baník Most NH - TJ Příchovice
482 So 14.5.2016 15,30 TJ Jiskra Raspenava - TJ Vřeskovice
483 So 14.5.2016 16,00 TJ Všenice - TJ DIOSS Nýřany B
484 So 14.5.2016 16,00 TJ S. Záluží - TJ Litohlavy

15. kolo
485 Ne 15.5.2016 10,30 NH Řevnice - TJ S. Ejpovice
486 Ne 15.5.2016 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ S. Kyšice
487 Ne 15.5.2016 10,30 TJ Jiskra Raspenava - TJ Příchovice
488 Ne 15.5.2016 10,30 Baník Most NH - TJ Vřeskovice
489 Ne 15.5.2016 10,30 TJ Všenice - TJ Litohlavy
490 Ne 15.5.2016 10,30 TJ S. Záluží - TJ DIOSS Nýřany B

16. kolo
491 Ne 22.5.2016 14,30 TJ S. Ejpovice - TJ S. Záluží
492 Ne 22.5.2016 15,00 TJ S. Kyšice - TJ Příchovice
493 Ne 22.5.2016 13,00 TJ Vřeskovice - TJ Všenice
494 Ne 22.5.2016 10,45 TJ Litohlavy - TJ Avia Čakovice
495 Ne 22.5.2016 15,00 Baník Most NH - NH Řevnice

17. kolo
497 Ne 29.5.2016 14,30 TJ Všenice - TJ S. Ejpovice
498 Ne 29.5.2016 16,00 TJ S. Záluží - TJ S. Kyšice
499 Ne 29.5.2016 14,00 TJ Příchovice - TJ Vřeskovice
500 Ne 29.5.2016 8,45 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Avia Čakovice
501 Ne 29.5.2016 10,45 TJ Litohlavy - NH Řevnice
502 Ne 29.5.2016 15,00 TJ Jiskra Raspenava - Baník Most NH

18. kolo
503 So 4.6.2016 14,30 TJ S. Ejpovice - Baník Most NH
504 So 4.6.2016 16,00 TJ S. Kyšice - TJ Jiskra Raspenava
505 So 4.6.2016 16,00 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Příchovice
506 So 4.6.2016 16,00 TJ Vřeskovice - TJ Litohlavy
507 So 4.6.2016 16,00 TJ Avia Čakovice - TJ Všenice
508 So 4.6.2016 15,00 NH Řevnice - TJ S. Záluží

19. kolo
509 Ne 5.6.2016 11,00 TJ S. Kyšice - Baník Most NH
510 Ne 5.6.2016 10,30 TJ S. Ejpovice - TJ Jiskra Raspenava
511 Ne 5.6.2016 8,45 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Vřeskovice
512 Ne 5.6.2016 10,00 TJ Příchovice - TJ Litohlavy
513 Ne 5.6.2016 10,30 NH Řevnice - TJ Všenice
514 Ne 5.6.2016 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ S. Záluží

20. kolo
515 Ne 12.6.2016 14,30 TJ S. Ejpovice - TJ Příchovice
516 Ne 12.6.2016 15,00 TJ S. Kyšice - TJ Vřeskovice
517 Ne 12.6.2016 14,30 TJ Všenice - TJ S. Záluží
518 Ne 12.6.2016 15,00 Baník Most NH - TJ Avia Čakovice
519 Ne 12.6.2016 15,00 TJ Jiskra Raspenava - NH Řevnice
520 Ne 12.6.2016 8,45 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Litohlavy



Strana 14 (celkem 18)

Svaz národní házené 160324 Ligový zpravodaj č.4 - 2015-16

21. kolo
521 So 18.6.2016 16,00 TJ DIOSS Nýřany B - TJ S. Ejpovice
522 So 18.6.2016 16,00 TJ Litohlavy - TJ S. Kyšice
523 So 18.6.2016 16,00 TJ Příchovice - TJ Avia Čakovice
524 So 18.6.2016 16,00 TJ Vřeskovice - NH Řevnice
525 So 18.6.2016 16,00 TJ Všenice - Baník Most NH
526 So 18.6.2016 16,00 TJ S. Záluží - TJ Jiskra Raspenava

22. kolo
527 Ne 19.6.2016 10,30 TJ Litohlavy - TJ S. Ejpovice
528 Ne 19.6.2016 10,30 TJ DIOSS Nýřany B - TJ S. Kyšice
529 Ne 19.6.2016 10,30 TJ Vřeskovice - TJ Avia Čakovice
530 Ne 19.6.2016 10,30 TJ Příchovice - NH Řevnice
531 Ne 19.6.2016 10,30 TJ S. Záluží - Baník Most NH
532 Ne 19.6.2016 10,30 TJ Všenice - TJ Jiskra Raspenava

2. liga mužů sk. B

12. kolo
667 Ne 24.4.2016 15,00 Sokol Svinov - TJ S. Osek n/B
668 Ne 24.4.2016 10,30 TJ Stará Ves n/O - Draken Brno
669 Ne 24.4.2016 10,00 KNH MS Brno - Sokol Kokory ZŠ Horní 742/16
670 Ne 24.4.2016 10,30 TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Dobruška
671 Ne 24.4.2016 10,30 TJ Jiskra Humpolec - SK NH Veselí n/M
672 Ne 24.4.2016 10,30 TJ S. Opatovice n/L - Sokol Ostopovice

13. kolo
673 Ne 1.5.2016 10,30 TJ Stará Ves n/O - Sokol Svinov
674 Ne 1.5.2016 13,30 Sokol Kokory - Draken Brno
675 Ne 1.5.2016 14,15 TJ S. Osek n/B - KNH MS Brno
676 Ne 1.5.2016 11,00 Sokol Dobruška - TJ Jiskra Humpolec
677 Ne 1.5.2016 14,00 SK NH Veselí n/M - TJ S. Opatovice n/L
678 Ne 1.5.2016 10,15 Sokol Ostopovice - TJ S. Podhorní Újezd

14. kolo
679 So 14.5.2016 16,00 Sokol Dobruška - Sokol Svinov
680 So 14.5.2016 17,00 TJ Jiskra Humpolec - TJ Stará Ves n/O
681 So 14.5.2016 16,30 TJ S. Opatovice n/L - Sokol Kokory
682 So 14.5.2016 13,00 TJ S. Podhorní Újezd - TJ S. Osek n/B
683 So 14.5.2016 16,30 Draken Brno - SK NH Veselí n/M
684 So 14.5.2016 16,00 KNH MS Brno - Sokol Ostopovice

15. kolo
685 Ne 15.5.2016 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Svinov
686 Ne 15.5.2016 10,30 Sokol Dobruška - TJ Stará Ves n/O
687 Ne 15.5.2016 9,00 TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Kokory
688 Ne 15.5.2016 9,00 TJ S. Opatovice n/L - TJ S. Osek n/B
689 Ne 15.5.2016 11,00 Draken Brno - Sokol Ostopovice
690 Ne 15.5.2016 10,00 KNH MS Brno - SK NH Veselí n/M



Strana 15 (celkem 18)

Svaz národní házené 160324 Ligový zpravodaj č.4 - 2015-16

předehrávka 16. kola
691 So 21.5.2016 16,00 Sokol Svinov - KNH MS Brno

16. kolo
692 Ne 22.5.2016 10,30 TJ Stará Ves n/O - Sokol Kokory
693 Ne 22.5.2016 14,15 TJ S. Osek n/B - Draken Brno
694 Ne 22.5.2016 10,15 Sokol Ostopovice - Sokol Dobruška
695 Ne 22.5.2016 10,30 TJ S. Opatovice n/L - TJ Jiskra Humpolec
696 Ne 22.5.2016 10,15 SK NH Veselí n/M - TJ S. Podhorní Újezd

17. kolo
697 Ne 29.5.2016 11,00 Draken Brno - Sokol Svinov
698 Ne 29.5.2016 10,00 KNH MS Brno - TJ Stará Ves n/O
699 Ne 29.5.2016 13,30 Sokol Kokory - TJ S. Osek n/B
700 Ne 29.5.2016 10,30 Sokol Dobruška - SK NH Veselí n/M
701 Ne 29.5.2016 10,15 Sokol Ostopovice - TJ Jiskra Humpolec
702 Ne 29.5.2016 10,30 TJ S. Podhorní Újezd - TJ S. Opatovice n/L

18. kolo
703 So 4.6.2016 16,00 Sokol Svinov - TJ S. Opatovice n/L
704 So 4.6.2016 16,00 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Podhorní Újezd
705 So 4.6.2016 16,00 SK NH Veselí n/M - Sokol Kokory
706 So 4.6.2016 16,00 TJ S. Osek n/B - Sokol Ostopovice
707 So 4.6.2016 16,00 Sokol Dobruška - Draken Brno
708 So 4.6.2016 17,00 TJ Jiskra Humpolec - KNH MS Brno

19. kolo
709 Ne 5.6.2016 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Opatovice n/L
710 Ne 5.6.2016 10,30 Sokol Svinov - TJ S. Podhorní Újezd
711 Ne 5.6.2016 10,15 SK NH Veselí n/M - TJ S. Osek n/B
712 Ne 5.6.2016 11,00 Sokol Kokory - Sokol Ostopovice
713 Ne 5.6.2016 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Draken Brno
714 Ne 5.6.2016 10,30 Sokol Dobruška - KNH MS Brno

20. kolo
715 Ne 12.6.2016 15,00 Sokol Svinov - Sokol Kokory
716 Ne 12.6.2016 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Osek n/B
717 Ne 12.6.2016 11,00 Draken Brno - KNH MS Brno
718 Ne 12.6.2016 10,30 TJ S. Opatovice n/L - Sokol Dobruška
719 Ne 12.6.2016 10,30 TJ S. Podhorní Újezd - TJ Jiskra Humpolec
720 Ne 12.6.2016 10,15 SK NH Veselí n/M - Sokol Ostopovice

21. kolo
721 So 18.6.2016 16,00 SK NH Veselí n/M - Sokol Svinov
722 So 18.6.2016 16,00 Sokol Ostopovice - TJ Stará Ves n/O
723 So 18.6.2016 16,00 Sokol Kokory - Sokol Dobruška
724 So 18.6.2016 16,00 TJ S. Osek n/B - TJ Jiskra Humpolec
725 So 18.6.2016 16,00 Draken Brno - TJ S. Opatovice n/L
726 So 18.6.2016 16,00 KNH MS Brno - TJ S. Podhorní Újezd ZŠ Horní 742/16



Strana 16 (celkem 18)

Svaz národní házené 160324 Ligový zpravodaj č.4 - 2015-16

22. kolo
727 Ne 19.6.2016 11,00 Sokol Ostopovice - Sokol Svinov
728 Ne 19.6.2016 11,00 SK NH Veselí n/M - TJ Stará Ves n/O
729 Ne 19.6.2016 11,00 TJ S. Osek n/B - Sokol Dobruška
730 Ne 19.6.2016 11,00 Sokol Kokory - TJ Jiskra Humpolec
731 Ne 19.6.2016 11,00 KNH MS Brno - TJ S. Opatovice n/L ZŠ Horní 742/16
732 Ne 19.6.2016 11,00 Draken Brno - TJ S. Podhorní Újezd

2. liga žen sk. A

11. kolo
831 Ne 10.4.2016 12,30 TJ S. Podlázky - Sokol Tymákov B
832 Ne 10.4.2016 13,00 Baník Most NH - Sokol Blovice
833 Ne 10.4.2016 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ Plzeň-Újezd

předehrávka 12. kola
834 So 16.4.2016 14,00 Sokol Tymákov B - TJ Spartak Modřany

12. kolo
835 Ne 17.4.2016 14,30 Sokol Blovice - TJ Plzeň-Újezd
836 Ne 17.4.2016 14,30 TJ S. Podlázky - Baník Most NH

13. kolo
837 Ne 24.4.2016 13,00 Baník Most NH - Sokol Tymákov B
838 Ne 24.4.2016 11,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Podlázky
839 Ne 24.4.2016 11,00 TJ Spartak Modřany - Sokol Blovice

předehrávka 14. kola
840 So 30.4.2016 14,00 Sokol Tymákov B - Sokol Blovice

14. kolo
841 Ne 1.5.2016 14,30 TJ S. Podlázky - TJ Spartak Modřany
842 Ne 1.5.2016 13,00 Baník Most NH - TJ Plzeň-Újezd

15. kolo
843 Ne 15.5.2016 11,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Tymákov B
844 Ne 15.5.2016 11,00 TJ Spartak Modřany - Baník Most NH
845 Ne 15.5.2016 14,30 Sokol Blovice - TJ S. Podlázky

předehrávka 16. kola
846 So 21.5.2016 14,00 Sokol Tymákov B - TJ S. Podlázky
848 So 21.5.2016 17,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ Spartak Modřany

16. kolo
847 Ne 22.5.2016 14,30 Sokol Blovice - Baník Most NH

17. kolo
849 Ne 29.5.2016 11,00 TJ Spartak Modřany - Sokol Tymákov B
850 Ne 29.5.2016 11,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Blovice
851 Ne 29.5.2016 13,00 Baník Most NH - TJ S. Podlázky

předehrávka 18. kola
852 So 4.6.2016 14,00 Sokol Tymákov B - Baník Most NH

18. kolo
853 Ne 5.6.2016 14,30 TJ S. Podlázky - TJ Plzeň-Újezd
854 Ne 5.6.2016 14,30 Sokol Blovice - TJ Spartak Modřany



Strana 17 (celkem 18)

Svaz národní házené 160324 Ligový zpravodaj č.4 - 2015-16

předehrávka 19. kola
855 So 11.6.2016 14,30 Sokol Blovice - Sokol Tymákov B

19. kolo
856 Ne 12.6.2016 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ S. Podlázky
857 Ne 12.6.2016 9,30 TJ Plzeň-Újezd - Baník Most NH

předehrávka 20. kola
858 So 18.6.2016 14,00 Sokol Tymákov B - TJ Plzeň-Újezd

20. kolo
859 Ne 19.6.2016 13,00 Baník Most NH - TJ Spartak Modřany
860 Ne 19.6.2016 14,30 TJ S. Podlázky - Sokol Blovice

2. liga žen sk. B

11. kolo
922 Ne 10.4.2016 10,30 TJ Stará Ves n/O - SPORT KLUB Náchod

předehrávka 16.kola
932 So 16.4.2016 16,00 SPORT KLUB Náchod - TJ Stará Ves n/O

12. kolo
924 Ne 17.4.2016 10,30 TJ S. Opatovice n/L - TJ Stará Ves n/O

13. kolo
925 Ne 24.4.2016 10,00 TJ Chropyně - TJ S. Vracov
926 Ne 24.4.2016 10,00 SPORT KLUB Náchod - TJ S. Opatovice n/L

14. kolo
927 Ne 1.5.2016 11,30 TJ S. Vracov - TJ S. Opatovice n/L
928 Ne 1.5.2016 10,00 TJ Chropyně - TJ Stará Ves n/O

15. kolo
929 Ne 15.5.2016 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Vracov
930 Ne 15.5.2016 9,00 SPORT KLUB Náchod - TJ Chropyně

16. kolo
931 Ne 22.5.2016 9,00 TJ S. Opatovice n/L - TJ Chropyně

dohrávka 11. kola
921 So 28.5.2016 16,00 TJ Chropyně - TJ S. Opatovice n/L

17. kolo
934 Ne 29.5.2016 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Opatovice n/L

18. kolo
935 Ne 5.6.2016 10,45 TJ S. Vracov - TJ Chropyně
936 Ne 5.6.2016 10,30 TJ S. Opatovice n/L - SPORT KLUB Náchod

dohrávka 17. kola
933 So 11.6.2016 17,00 SPORT KLUB Náchod - TJ S. Vracov

19. kolo
937 Ne 12.6.2016 9,00 TJ S. Opatovice n/L - TJ S. Vracov
938 Ne 12.6.2016 9,00 TJ Stará Ves n/O - TJ Chropyně

dohrávka 12. kola
923 So 18.6.2016 16,00 TJ S. Vracov - SPORT KLUB Náchod

20. kolo
939 Ne 19.6.2016 10,45 TJ S. Vracov - TJ Stará Ves n/O
940 Ne 19.6.2016 10,00 TJ Chropyně - SPORT KLUB Náchod



Strana 18 (celkem 18)

Svaz národní házené 160324 Ligový zpravodaj č.4 - 2015-16

10. Tabulka slušnosti – úprava
Bodování: Neukáznění diváci = 1 bod, ŽK = 3 body, ČK = 5 bodů, OT = 10 bodů

Úprava dle výkladu čl. 56 SŘ.

1. liga ženy diváci počet ŽK počet ČK počet OT Celkem bodů
1. TJ Šroubárna Žatec 0 2 1 0 11
1. Draken Brno 0 2 1 0 11
3. Sokol Krčín 1 4 0 0 13
4. SK Chomutov NH 0 5 0 0 15
5. TJ Příchovice 0 4 1 0 17
6. Sokol Dobruška 0 6 0 0 18
7. TJ Přeštice 0 7 0 0 21
8. HK Hlinsko v Č. 0 9 1 0 32
9. Sokol Tymákov 1 18 3 0 70


	1. liga mužů
	1. liga žen
	2. liga mužů sk. A
	2. liga mužů sk. B
	2. liga žen sk. A
	2. liga žen sk. B


